
藍朵   餐廳

咖啡飲品蛋糕：AM10:00-PM21:00(全時段供應)
下午茶：PM14:00-PM17:00(最後點餐時間PM16:30)

午餐 AM11:30-PM14:00(最後點餐PM13:30)
晚餐 AM17:30-PM21:00(最後點餐PM20:30)

海棠素餃

蔬食捲

北菇臘味蘿蔔糕

金沙南瓜蟹肉餃

五香芋頭糕

鮮蝦三絲春捲

薑黃珍味丸

蟹黃蒸燒賣

$85/3

$85/3

$85/3

$85/3

$85/1

$85/3

$85/3

$85/3

粒

條

片

粒

塊

條

粒

粒

港式小點

$200/1

$180/4

$180/3

$180/4

$180/2

$180/2

$180/2

$180/2

$180/3

$180/1

$180/1

$180/2

粒

粒

粒

粒

條

條

條

條

條

條

份

條

港式特點

魚翅竹笙灌湯包

雙蝦咖哩燒賣

金箔蝦餃皇

脆耳絲魚翅餃

絲瓜瑤柱鮮蝦腸

櫻花蝦炸兩腸

羅漢齋蔬菜腸

招牌叉燒腸粉

香茜田園腐皮捲

芋荷鮮絲捲

白玉麻辣醬牛肚

香蔥牛肉腸粉

$150/1

$150/1

$150/2

$150/4

$150/3

$150/4

$150/3

$150/3

$150/3

份

份

條

片

條

粒

個

粒

粒

港式中點

蠔皇醬鳳爪

梅肉蒸腩腓

黎麥珍珠雞

菠菜海鮮金錢餅

蠔油野菇鮮竹捲

家鄉鹹水餃

千層脆皮叉燒酥

蠔醬叉燒包

香柚牛肉丸

滷水嫩油雞

紹興醉雞腿

吊燒蜜汁叉燒

明爐脆皮烤鴨

港式燒臘雙拼

三好大肥鵝

$180/

$200/ 

$200/

$260/

$380/

$380/

例

例

例

例

例

例

港式燒臘類

* 需前3天預訂

* 雙拼(油雞 / 燒鵝 /叉燒)3擇2

茶資每人NT$30元。以上價格皆以新台幣計算，需另加10%服務費。
自備酒水服務費：紅白酒每瓶NT$300；烈酒每瓶NT$500。價格及菜色內容如有異動以現場說明為主。

牛肉產地：紐西蘭 

訂位 (05)551-0999
分機 / 2005~2007、3001~3002

訂位 (05)551-0999
分機 / 2005~2007、3001~3002
地址 / 雲林縣斗六市斗六五路35號(一樓)

$90/

$90/

$120/

$120/

$120/

位

位

位

位

位

甜湯

芋香西米露

蓮子紅豆沙(冰/熱)

香柚楊汁甘露

核桃芝麻糊(熱)

杏仁牛奶露(熱)

*以上甜湯皆可素食

*冬季限定

*冬季限定



$180/

$180/

$180/

$200/

$200/

$200/

$200/

$200/

$200/

$200/

$200/

$280/

例

例

例

例

例

例

例

例

例

例

例

例

藍朵   餐廳

咖啡飲品蛋糕：AM10:00-PM21:00(全時段供應)
下午茶：PM14:00-PM17:00(最後點餐時間PM16:30)

午餐 AM11:30-PM14:00(最後點餐PM13:30)
晚餐 AM17:30-PM21:00(最後點餐PM20:30)

揚州炒飯

鹹魚雞粒炒飯

皮蛋瘦肉粥

泡菜牛肉炒飯

乾炒河粉(牛/豬)

乾燒伊府麵

廣式炒麵

羅漢齋炒麵

羅漢炒飯

星斑魚片粥

雞汁鮑片粥

砂鍋烏魚子炒飯

主食類

湯類

$180/

$180/

$180/

$200/

$280/

例

例

例

例

例

上湯魚生湯

西洋菜肉片湯

什錦野菇湯

野菇雞片湯

砂鍋什錦海鮮湯

茶

香片

烏龍

普洱

菊花茶

鐵觀音

菊花普洱

$85/6

$85/1

$85/

$90/

$150/4

$150/3

粒

塊

位

位

粒

粒

甜品

椰絲糖不甩

松子馬拉糕

人蔘龜苓膏

水果杏仁豆腐

乳酪芝麻球

爆漿流沙包

茶資每人NT$30元。以上價格皆以新台幣計算，需另加10%服務費。
自備酒水服務費：紅白酒每瓶NT$300；烈酒每瓶NT$500。價格及菜色內容如有異動以現場說明為主。

牛肉產地：紐西蘭 

訂位 (05)551-0999
分機 / 2005~2007、3001~3002

訂位 (05)551-0999
分機 / 2005~2007、3001~3002
地址 / 雲林縣斗六市斗六五路35號(一樓)

$180/

$180/

$200/

$200/

$200/

$220/

例

例

例

例

例

例

季節時蔬

芥藍(蠔油/清炒)

高麗菜 
(腐乳/櫻花蝦/清炒/豆酥)

花椰菜(  XO醬/清炒)

娃娃菜(櫻花蝦/清炒)

淮山銀杏蘆筍

時蔬類

*以上皆可素炒

$180/

$180/

$180/

$200/

$220/

$240/

$260/

例

例

例

例

例

例

例

泰式椒麻雞

油淋去骨雞

三好豆腐

果律蝦球

宮保雞丁

避風塘(白蝦/魚片)

私房牛肉(蠔油/蔥爆)

精選熱炒類


